PLANVENDOSJE
Objekti: Permiresimi i banesave ekzistuese

MIRATOHET
per komunitete te varfera dhe ne nevoje Kryetari i Bashkisé Korcé
Adresa: L.17, Rr. Xhafer Cenko Lubonja, P 15
Pronaré: Ervin Coci dhe Veli Coci + BP Sotiraq Filo
Bashkia Korg¢é
BASHKIA
KATEDRALIJA
PREFEKTURA

&
A

L.17 Rr. Xhafer Cenko Lubonja P.15

W REPUBLIKA E SHQIPERISE
o BASHKIA KORGE DREJTORI | D.P.K.ZH.T. ZHANETA LUBONJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE Ark. Nikolin Lipi
TERRITORIT

OBJEKTI : i per e varfera dhe ne n

evole AUTORET
EMERTIM: Planvedosje

E PROJEKTIT

PRONAR :

‘ ‘ Data: Janar 2023




PLANVENDOSJE
Objekti: Permiresimi i banesave ekzistuese

MIRATOHET
per komunitete te varfe.ra fih.e ne nevoje Kryetari i Bashkisé Korcé
Adresa: L.17, Rr. Pandi Cifligu, P 13
Pronal.'é: Agr(.).n Sako + BP Sotiraq Filo
Bashkia Kor¢é

S

BASHKIA

=

> KATEDRALJA
PREFEKTURA

L.17 Rr. Pandijj'(:;ifl_ig-u ._ P13

W REPUBLIKA E SHQIPERISE
o BASHKIA KORGE DREJTORI | D.P.K.ZH.T. ZHANETA LUBONJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE Ark. Nikolin Lipi
TERRITORIT
OBJEKTI : i per e varfera dhe ne nevoje AUTORET
EMERTIM: Planvedosje E PROJEKTIT
PRONAR :

‘ ‘ Data: Janar 2023




PLANVENDOSJE
Objekti: Permiresimi i banesave ekzistuese

MIRATOHET
per komunitete te va.rfera dhe ne 1.1evoje Kryetari i Bashkisé Korcé
Adresa: L.17, Rr. Mico Shkodrani, P 3
Pronal.'é: Vols.j.ana Caushllija + BP Sotiraq Filo
Bashkia Kor¢é

S

BASHKIA
> KATEDRALIJA
PREFEKTURA
+
L.17 Rr. Mico Shkodrani P.3
7W REPUBLIKA E SHQIPERISE
= BASHKIA KOR(}E DREJTORI | D.P.K.ZH.T. ZHANETA LUBONJA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE Ark. Nikolin Lipi
TERRITORIT
OBJEKTI : i per e varfera dhe ne nevoje AUTORET
EMERTIM: Planvedosje E PROJEKTIT
PRONAR :
‘ ‘ Data: Janar 2023




PLANVENDOSJE
Objekti: Permiresimi i banesave ekzistuese

MIRATOHET
per komunitete te val:fera dhfe ne nevoje Kryetari i Bashkisé Korcé
Adresa: L.13, Rr. Kristaq Prifti, P 10
Pronaré: Dhil.l.litér Josif + BP Sotiraq Filo
Bashkia Kor¢é
BASHKIA

=

> KATEDRALIJA
PREFEKTURA

a

~ L.13 Rr. Kristaq Prifti P.10

W REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOR(}E DREJTORI | D.P.K.ZH.T. ZHANETA LUBONJA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE Ark. Nikolin Lipi
TERRITORIT
OBJEKTI : i per e varfera dhe ne nevoje AUTORET

EMERTIM: Planvedosije E PROJEKTIT

PRONAR :

‘ ‘ Data: Janar 2023




PLANVENDOSJE

Objekti: Permiresimi i banesave ekzistuese
per komunitete te varfera dhe ne nevoje
Adresa: L.13, Rr. Kristaq Prifti, P 8
Pronaré: Dhimitraq Kosta + BP

MIRATOHET
Kryetari i Bashkisé Korgé

Sotiraq Filo
Bashkia Korg¢é
BASHKIA
e
\ KATEDRALIJA
PREFEKTURA

a

76 © L.13 Rr. Kristaq Prifti P.8

W REPUBLIKA E SHQIPERISE
o BASHKIA KORGE DREJTORI | D.P.K.ZH.T. ZHANETA LUBONJA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE Ark. Nikolin Lipi
TERRITORIT
OBJEKTI : i per e varfera dhe ne nevoje AUTORET
EMERTIM: Planvedosje E PROJEKTIT
PRONAR :
‘ ‘ Data: Janar 2023




PLANVENDOSJE

Objekti: Permiresimi i banesave ekzistuese
per komunitete te varfera dhe ne nevoje
Adresa: L.14, Rr. Nexhip Vin¢ani, P 3

Pronaré: Evgjeni Emanuel

MIRATOHET
Kryetari i Bashkisé Korgé

Sotiraq Filo
Bashkia Korg¢é
BASHKIA
e
\ KATEDRALIJA
PREFEKTURA

>p

L14 Rr. Nexhip Vincani P.3

W REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORGE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE

TERRITORIT

DREJTORI | D.P.K.ZH.T.

ZHANETA LUBONJA

OBJEKTI : i

per e varfera dhe ne nevoje

EMERTIM: Planvedosje

PRONAR :

‘ ‘ Data: Janar 2023

AUTORET
E PROJEKTIT

Ark. Nikolin Lipi




PLANVENDOSJE

Objekti: Permiresimi i banesave ekzistuese
per komunitete te varfera dhe ne nevoje
Adresa: L.14, Rr. Nexhip Vin¢ani, P 5
Pronaré: Ali Gurabardhi

MIRATOHET
Kryetari i Bashkisé Korgé

Sotiraq Filo
Bashkia Korg¢é
BASHKIA
e
\ KATEDRALIJA
PREFEKTURA

>p

~L.14 Rr. Nexhip Vincani P.5

W REPUBLIKA E SHQIPERISE
o BASHKIA KORGE DREJTORI | D.P.K.ZH.T.

ZHANETA LUBONJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT
OBJEKTI : i per e varfera dhe ne n

EMERTIM: Planvedosje
PRONAR :

evole AUTORET
E PROJEKTIT

‘ ‘ Data: Janar 2023

Ark. Nikolin Lipi
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